
 

 

 

 
D.D.G. n. 17 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso n.1 posto Dirigente di II fascia – mobilità interuniversitaria e intercompartimentale 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO la nota prot.55346 del 26/07/2017 con la quale è stato emanato l’Avviso della 
procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale per il personale 
dirigente di II fascia a tempo indeterminato delle Università e delle Amministrazioni 
Pubbliche di cui all’art.1, c.2, del D.Lgs.30marzo 2001, n.165 e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n.770 del 22/09/2017, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della procedura di mobilità di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della suddetta procedura da parte della competente U.O. 
Procedure Concorsuali; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Università degli Studi della Basilicata, con cui 
comunica l’assenso al trasferimento per mobilità del dott. Berardi Gianfranco presso 
questa Università, previo superamento della procedura di cui trattasi; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale per il 
personale dirigente di II fascia a tempo indeterminato delle Università e delle Amministrazioni 
Pubbliche di cui all’art.1, c.2, del D.Lgs.30marzo 2001, n.165 e s.m.i., indetta con nota prot. 
55346 del 26/07/2017. 

Art. 2 

E’ dichiarato vincitore della procedura di mobilità di cui al precedente art.1, il dott. Berardi 
Gianfranco con punti 91,40 su 100. 

 
Bari, 16 gennaio 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Federico GALLO 

 


